Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA

MHL TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

205,985,775
0
71,400,000
0

0

0
39,400,000
39,400,000
0
32,000,000
0
2,000,000
30,000,000

o O O O O o

134,585,775
0

0

0
134,585,775
134,585,775
71,384,003
63,201,772
0

0

0

0
205,985,775
0

0

244,615,701
12,619,582
71,400,000

0

0

0
39,400,000
39,400,000
0
32,000,000
0
2,000,000
30,000,000

o O O O O o

160,596,119
0

0

0
160,596,119
160,596,119
91,895,510
68,700,609
0

0

0

0
231,996,119
0

0

201,133,831
12,619,582
27,918,130

0

0

0
23,214,437
23,214,437
0
4,703,693
0

567,812
4,135,881
0

o O o o o

160,596,119
0

0

0
160,596,119
160,596,119
91,895,510
68,700,609
0

0

0

0
188,514,249
0

0
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EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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